ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 01.10.2024г. №413- о/д

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в Николаевском муниципальном районе Волгоградской области в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Положением об этапах Всероссийской олимпиады школьников (далее
именуется ВсОШ), утвержденным приказом Отдела по образованию администрации
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2021 г. № 172 «Об
утверждении Положения об этапах всероссийской олимпиады школьников в Николаевском
муниципальном районе Волгоградской области (в редакции приказа Отдела по
образованию от 24.11.2022 г. № 388), согласно протоколам школьного этапа ВсОШ по
физической культуре, предоставленным общеобразовательными учреждениями
Николаевского муниципального района, протоколам проведения олимпиады с
использованием ИКТ на платформе «Сириус.Курсы»

приказываю:

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре.

2. Считать учащихся 7-11 классов, указанных в настоящем приказе, будущими
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической
культуре.

3. Контроль по иеполйению данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальник^.Отдела по образованию
администрадииНийбла^вско/'о
муницип^tbllQFP РЗ-ЙОЦД? \
Волгоградской области1 •' '\ si

hi

/

М.В.Иванчук

Приложение 1 к приказу
Отдела по образованию
№413 -о/д от 01.10.2024

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2024-2025 учебном году (юноши)

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
1 Резниченко Константин МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 84,5
2 Рекуданов Максим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 76

8 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
3 Юван Александр МОУ «Очкуровская СШ» 8 94
4 Новиков Степан МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 91
5 Бондарев Никита МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 88,3
6 Шигапов Григорий МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 79

9 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
7 Смирнов Максим МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 100
8 Ткаченко Андрей МОУ «Очкуровская СШ» 9 91
9 Никулин Александр МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 87,5
10 Гумеров Богдан МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 87,2
И Кондратенко Максим МОУ «Политотдельская СШ» 9 50
12 Лата Даниил МОУ «Политотдельская СШ» 9 50

10 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50баллов)
13 Никандров Артем МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 88
14 Григорьев Егор МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 86,3
15 Анисимов Антон МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 77

11 классы; максимальное количество баллов - 100 (50% - 50 баллов)
16 Кохановский Глеб МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска И 89,5

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2024-2025 учебном году (девушки)

№
п/п

Фамилия^ имя
*•»

Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
1 Пуш а Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 85,7
2 Клочко Ксения' . . МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 82
3 Гришина Валерия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 79
4 Тепикина София МОУ «Ильичевская СШ» 7 62

8 Класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
5 Олейникова Юлия j МОУ «Очкуровская СШ» 8 98
6 Скворцова Владислава МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 88,2
7 Каракаева Милана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 85
8 Литвинова Диана МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 77
9 Козлова Милана ■ МОУ «Ильичевская СШ» 8 63
10 Михайлова Ангелина МОУ «Политотдельская СШ» 8 51

9 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
11 Ковалева Анастасия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 94

12 Акишина Ангелина МОУ «Очкуровская СШ» 9 92
13 Марченко Кира МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 85,3
14 Жижина София МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 86
15 Исматова Амина МОУ «Ильичевская СШ» 9 71

10 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
16 Безрукова Ангелина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 85
17 Кондратенко Виктория МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 83,8
18 Коломийченко Варвара МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 78
19 Волкова Кира МОУ «Степновская СШ» 10 64
20 Лобанова Валерия МОУ «Политотдельская СШ» 10 62

11 классы; максимальное количество баллов - 100 (50% - 50 баллов)
21 Шпилько Юлия МОУ «Очкуровская СШ» 11 92

Приложение 2 к приказу
Отдела по образованию
№ 413 - о/д от 01.10.2024

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре в 2024-2025 учебном году (юноши)

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
1 Ажакулов Адияр МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 83,5
2 Анисимов Денис 'МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 75,6
3 Хайдаров Марат МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 59

8 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
4 Зуфаров Наиль МОУ «Очкуровская СШ» 8 93
5 Думикян Альберт МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 87
6 Конюхов Артем МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 78
7 Чувилев Константин МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 77,5
8 Нуржанов Никита МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 71,7

9 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
9 Карисов Куаныш МОУ «Очкуровская СШ» 9 90
10 Савельев Степан МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 88
11 Улизко Артем МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 87
12 Ткаченко Никита МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 85,2
13 Соловьев Илья МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 81,6

10 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
14 Болдарев Никита МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 86
15 Шульга Олег МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 83,6
16 Мазеев Артем МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 81,8
17 Стасенко Степан МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 67

11 классы; максимальное количество баллов - 50 (50% - 25 баллов)
18 Тащанов Нурлан МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска И 85,3
19 Гребенников Артем МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 11 82,6

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
физической культуре в 2024-2025 учебном году (девушки)

№
п/п

Фамилия, имя ' Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
1 Семи коз Вик горня МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 73
2 Абросимова Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 72,5
3 Чернодед Мария МОУ «СШ №2» г. Николаевска 7 72
4 Щербакову Дарья МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 7 69,3
5 Батырбекова Жасмин МОУ «Ильичевская СШ» 7 57

8 класс; максимальное количество баллов - 100 (50 % - 50 баллов)
6 Ярмухамбетова Николь МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 8 87,5
7 Кравченко Виктория МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 86,5
8 Жило Анастасия ; МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 78
9 Крафт Алина ' - - МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 71,5
10 Хохлова Вероника МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 70
И Правикова Анна ИОУ «Очкуровская СШ» 8 69
12 Славогородская Диана МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 59

9 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
13 Зюзина Юлия МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 93
14 Беликова Татьяна МОУ «Очкуровская СШ» 9 86
15 Кусенова Динара МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 9 81,7
16 Турашева Александра МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 78,4
17 Утегенова Алсу МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 77

10 класс; максимальное количество баллов -100 (50 % - 50 баллов)
18 Гречко Меланья МОУ «Средняя школа №3 » г. Николаевска 10 84,3
19 Сулицкая Ирина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 83,9
20 Словгородская Валерия МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 60
21 Табульда Алина МОУ «СШ №1» г. Николаевска 10 57
22 Харчевникова Ксения МОУ «Политотдельская СШ» 10 51

11 классы; максимальное количество баллов - 100 (50% - 50 баллов)
23 Карисова Алсу МОУ «Очкуровская СШ» 11 91